5 Municipalidad de

Alto Hospicio

Direccion Juridica

REPUBLICA DE CHILE

MUNICIPALIDAD DE ALTO HOSPICIO

Alto Hospicio, 02 de Noviembre de 2016.-
DECRETO ALC. N° 3926/2016.-

VISTOS Y CONSIDERANDOQO: La Constitucion Politica de Republica; Ley N° 19.943 que crea la
Comuna de Alto Hospicio; Ley N° 18.695 Organica Constitucional de Municipalidades; Ley N°
18.883 Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales; DFL N°® 4/19.943 de 12 de
Noviembre de 2004, del Ministerio del Interior, que crea la Planta de la Municipalidad de Alto
Hospicio; Memorandum N° 222/16 de 02 de Noviembre de 2016 del Administrador Municipal con
Visto Bueno del Sr. Alcalde; Memorando N° 72/16 de 02 de Noviembre de 2016, del Jefe de
Personal, que remite instrucciones para la renovacion —prorroga- en calidad Juridica a Contrata de
los funcionarios que se detallan ahi, desde el 01 de Enero hasta el 31 de Diciembre de 2017.

CONTRATA

PROFESIONALES (6)

CARGO /
ESCALAFON

PROFESIONAL

GRADO

8o

DECRETO:

FUNCIONARIO

RENATO
MURNOZ
MALDONADO

HHRH A

DIRECCION

DOM

TOTAL
HABERES

1,682,030

CODIGO

757

JORNADA

a4

PROFESIONAL

82

CLAUDIA
FLORES
MARABOLI

HEHPHR T

DIDECO

841,017

771

22

PROFESIONAL

890

TEO RAMIREZ
LAY

HiftH

DAF

1,682,034

516

44

PROFESIONAL

8¢

CARLA HARDER
YUPANQUI

MERHRHH

DAF

1,682,034

668

44

PROFESIONAL

90

JAVIER
CARVAJAL
CAMPILLAY

SRR

JURIDICO

1,420,793

774

44

PROFESIONAL

90

IVAN GODOY
ARAYA

HipRRA

DIDECO

737,265

766

22

TECNICOS (5)

TECNICO

10¢

ALVARO
LOAYZA
TRINCADO

HIHHE

JURIDICO

1,202,869

772

44

TECNICO

11°

RODEMIL
CORDERO
POBLETE

R

DAO

521,379

558

22

TECNICO

12¢

PABLO
DAPONTE
VASQUEZ

HiptHHAHH

JURIDICO

960,164

773

44

TECNICO

TECNICO

12¢

12¢

JOCELYN
BUGUENO
DIAZ

MARITZA
ESTRADA
VIVEROS

HEHHEHHAH

HeRHHH

SECOPLAC

DIDECO

483,200

960,164

706

764

22

44



Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######


MARIA ESTELA

ADMINISTRATIVO 129 | NORAMBUENA | 2088270034 DAF 495,662 40
R. 22
MARIO
ADMINISTRATIVO 122 | QUIROGA JEHabPHERR | DAO 960,164 505
LETELIER 44
JOSE SANTANA ADM.
ADMINISTRATIVO | 13¢ 29815 7
CARMONA HH MUNICIPAL 84781 o 44
ADMINISTRATIVO 13¢ Skl DIDECO 847,811 336
B ESTOLAZA %&ﬁ ’ 44
ANTONIO
ADMINISTRATIVO | 132 | GARCIA HHIEIRAH | DAO 842,041 559
VASQUEZ a4
NELSON
ADMINISTRATIVO 132 | UGARTE 1t EEERFHH DAO 842,041 560
ROMAN 44
JOSE ORREGO y
ADMINISTRATIVO | ADMINISTRATIVO 13¢ IBRFRAPAY TRANSITO 842,041 769
CAMPOS 44
(14)
JOSE
ADMINISTRATIVO 132 | VALENZUELA 934880 DIDECO 421,023 770
DIAZ 22
NICOL MOLINA )
ADMINISTRATIVO 150 HAARHFEAE| TRANSITO 673,300 775
VARGAS H 44
ADMINISTRATIVO 15¢ J0SE TaRa APR0H9648 | DAO 336,652 60
- | copoy . 22
GABRIELA
ADMINISTRATIVO 17 | VALDEBENITO | /4489828 DAF 288,331 761
TORO 22
ADOLFO
ADMINISTRATIVO 17¢ 5000 | DAF 288,331 762
- GARCIA ROJO HHHH 22
ADMINISTRATIVO 17¢ INGRIDTARA DAF 288,331 763
- | PaLaAPE #ﬁ‘ﬁ?fﬁfﬁ# ! 22
MARIELA )
0 17¢ IR TRANSITO 597,859 43
il OVIEDO FELIU #HH a4
JUAN
AUXILIAR 14" | VALDEVENITO | §3.385.672:0) DAO 761,125 571
NEIRA 44
CRISTIAN
AUXILIAR 14° | LAGOS H4BHA03134 DAO 761,125 552
VALLEJOS 44
JUAN TAPIA ADM.
4° RS 761,125 514
HUKILIAR - RODRIGUEZ H# MUNICIPAL 44
AUXILIARES (19) FRANCISCO
XILIAR 140 $100R.683-6 | DAO 761,125 281
AU ESPEJO LOPEZ # a4
JUAN CARLOS A58
o ‘ 761,125 517
AUXILIAR 14 CASTILLO TR ABLRETH KRAAL
ARAYA 44
MARCO
AUXILIAR 14° | CEBALLOS A3 DAO 761,125 583
MESIAS a4
AUXILIAR 142 | GUILLERMO Bt HEED | SECOPLAC 750,442 768 44

SANCHEZ



Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina


ORTEGA

AUXILIAR

14¢

DIEGO
BELAUNDE
MUNOz

AR,

DAO

750,442

333

44

AUXILIAR

140

MIGUEL
FUENTES
MUNOZ

HHEHHHR

DAO

755,784

596

44

AUXILIAR

140

ROLLAND
VERGARA
GARATE

e

JUZGADO

750,442

760

44

AUXILIAR

15¢

JOSE ORTEGA
MARTINEZ

B

SECOPLAC

683,192

557

44

AUXILIAR

172

FRANCISCO
RUIZ ROJAS

WHHTHAY

DAF

576,660

765

44

AUXILIAR

17¢

VICTOR
VALVERDE
POBLETE

TR

SECOPLAC

576,660

712

44

AUXILIAR

HUMBERTO
LOPEZ SEGUEL

R

DAO

576,660

711

44

AUXILIAR

JUAN CLAROS
TERRAZAS

HHUAH

DAO

576,660

713

44

AUXILIAR

LUIS JIMENEZ
VARGAS

W

DAF

576,660

710

44

AUXILIAR

17¢

JUAN
IRRIBARRA
ALVAREZ

BT

DAF

576,660

736

44

AUXILIAR

BRUNO
SAGUES
LARRONDO

R

ADM.
MUNICIPAL

580,900

592

44

AUXILIAR

17¢

ARTURO SILVA
LLAITUQUEO

HHB

DAF

580,900

587

44

2.- El plazo de la Contrata que por este acto se nombra, se extendera desde el 01 de Enero de 2017 y
wel 31 de Diciembre de 2017.

Valenzuela Diaz, Secretario Municipal. Lo

JOSE VA/LQSIZ

que haya lugar. Doy fe.-

SECCION: MUNICIPAL
JVD

Distribucion:

Contraloria Reg.

Adm. Municipal

Dir. Control

Dpto. Personal

LADIAZ 1.,

SECRETARIO MUNICIPAL

Befi Raman Galleguillos Castilfo, Alcalde de la Comuna de Alto Hospicio. Autoriza don José
que transcribo para su conocimiento y demas fines a



Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina




